
                                                                           
 

Resultat 
 

Svenskt Mästerskap Isracing , Riksmästerskap Juniorer,  
Distriktsmästerskap i Isracing,  

Deltävling 3 . Lördagen den 16 mars 2013 
 
 
 

Ett stort tack till Sponsorer & funktionärer 
   

                          
      
 

Tävlingen kördes i Kalix som ett samarrangemang 

mellan Luleå MS och       



Luleå MS Heat 5 2013-03-16

           Svenskt Mästerskap i Isracing - Klass 1 - Långnabb
Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm Poäng

111 Linus Westman Kalix MK BMW M3 Team Kalix MK 8 1 25
101 Mikael Jansson Morjärvs MS BMW 8 2 18
103 Sören Häggström Örnsköldsviks RK Volvo 242 Quickman Traktorredskap 8 3 15
113 Niklas Lundström Umeå AK Volvo 850T 7 4 12
110 Ove Salomonsen Åsele MS BMW M3 V8 7 5 10
109 Daniel Lidström Örnsköldsviks MK Volvo 240 Quickman Traktorredskap 2 6 8
115 Fredrik Tiger Kalix MK BMW M3 Team Kalix MK 1 7 6
102 Kjell Persson SHRA Umeå Volvo 240 DNF
114 Lars Englund Kalix MK Volvo 242 DNF
105 Anders Nyman Åsele MS Volvo S40 Quickman Traktorredskap DNS -

           Svenskt Mästerskap  i Isracing - Klass 2 - Kortnabb
Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm Poäng

213 Kimmo Anttila Historic Race Finland Toyota MR2 8 1 25
201 Kim Andersson Årjängs MK Peugeot 306 8 2 18
204 Andreas Pettersson Piteå MS Volvo PV Norrbottens Bildemontering 8 3 15
211 Niklas Mörtsell Älvsbyns MS Volvo S40 16V LELU AB 8 4 12
212 Johannes Lundberg Älvsbyns MS Volvo S40 16V LELU AB 8 5 10
216 Anders Rönnlund Överkalix MK Volvo PV 8 6 8
214 Tommy Carlström Piteå MS Honda S2000 7 7 6
205 Fredrik Johansson Lycksele MK Volvo 240 1 8 4
206 Martin Åberg Arjeplogs SSF Volvo 240 DNF
215 Jonas Ökvist Piteå MS Opel Corsa Norrbottens Bildemontering DNF

           Svenskt  Riksmästerskap Junior i Isracing - Klass 3
Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm Poäng

301 Mikael Persson Örnsköldsviks MK Volvo PV Quickman Traktorredskap 8 1 15
302 Rebecca Ingerström Piteå MS Honda S2000 7 2 13,5

           Inbjudningsklass  Rally & RallyCross 2150   - Rallydubb
Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm Poäng

405 Tommy Jakobsson Luleå MS Honda Civic Typ R 8 1 1
402 Marcus Kumlin Piteå MS Peugeot 306 8 2 2
403 Anders Andersson Morjärvs MS WV Golf 8 3 3
430 Harry Johansson Piteå MS OPEL 8 4 4
406 Anders Bergström NMS Boden Honda Civic Typ R 8 5 5
431 Inger Lundberg Piteå MS SAAB 8 6 6
401 Henry Nilsson Överkalix MK WV Golf 3 7 7



Luleå MS Heat 6 2013-03-16

           Svenskt Mästerskap i Isracing - Klass 1 - Långnabb
Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm Poäng

103 Sören Häggström Örnsköldsviks RK Volvo 242 Quickman Traktorredskap 8 1 12,5
110 Ove Salomonsen Åsele MS BMW M3 V8 8 2 9,0
101 Mikael Jansson Morjärvs MS BMW 4 3 7,5
111 Linus Westman Kalix MK BMW M3 Team Kalix MK 3 4 6,0
102 Kjell Persson SHRA Umeå Volvo 240 DNS -
105 Anders Nyman Åsele MS Volvo S40 Quickman Traktorredskap DNS -
109 Daniel Lidström Örnsköldsviks MK Volvo 240 Quickman Traktorredskap DNS -109 Daniel Lidström Örnsköldsviks MK Volvo 240 Quickman Traktorredskap DNS -
113 Niklas Lundström Umeå AK Volvo 850T DNS -
114 Lars Englund Kalix MK Volvo 242 DNS -
115 Fredrik Tiger Kalix MK BMW M3 Team Kalix MK DNS -

           Svenskt Mästerskap  i Isracing - Klass 2 - Kortnabb
Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm Poäng

201 Kim Andersson Årjängs MK Peugeot 306 8 1 25
213 Kimmo Anttila Historic Race Finland Toyota MR2 8 2 18
205 Fredrik Johansson Lycksele MK Volvo 240 8 3 15
204 Andreas Pettersson Piteå MS Volvo PV Norrbottens Bildemontering 8 4 12
211 Niklas Mörtsell Älvsbyns MS Volvo S40 16V LELU AB 8 5 10
216 Anders Rönnlund Överkalix MK Volvo PV 8 6 8
212 J h L db Äl b MS V l S40 16V LELU AB 4 7 6212 Johannes Lundberg Älvsbyns MS Volvo S40 16V LELU AB 4 7 6
214 Tommy Carlström Piteå MS Honda S2000 1 8 4
206 Martin Åberg Arjeplogs SSF Volvo 240 DNS -
215 Jonas Ökvist Piteå MS Opel Corsa Norrbottens Bildemontering DNS -

           Svenskt  Riksmästerskap Junior i Isracing - Klass 3
Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm Poäng

301 Mikael Persson Örnsköldsviks MK Volvo PV Quickman Traktorredskap 8 1 15
302 Rebecca Ingerström Piteå MS Honda S2000 DNS -

           Inbjudningsklass  Rally & RallyCross 2150   - Rallydubb
Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm Poäng

405 Tommy Jakobsson Luleå MS Honda Civic Typ R 8 1 1405 Tommy Jakobsson Luleå MS Honda Civic Typ R 8 1 1
403 Anders Andersson Morjärvs MS WV Golf 8 2 2
402 Marcus Kumlin Piteå MS Peugeot 306 8 3 3
430 Harry Johansson Piteå MS OPEL 8 4 4
401 Henry Nilsson Överkalix MK WV Golf 8 5 5
431 Inger Lundberg Piteå MS SAAB 7 6 6
406 Anders Bergström NMS Boden Honda Civic Typ R DNS -

Tävlingsledare: Domare: Anslagen: kl 22:39



IS Racing SM, Junior RM, DM
Poängsammanställning Heat 5 & 6

Svenskt Mästerskap i Isracing - Klass 1 - Långnabb
Nr Förare Klubb Bil Anmälare H5 H6 Totalt

111 Linus Westman Kalix MK BMW M3 Team Kalix MK 25 6 31111 Linus Westman Kalix MK BMW M3 Team Kalix MK 25 6 31
103 Sören Häggström Örnsköldsviks RK Volvo 242 Quickman Traktorredskap 15 12,5 27,5
101 Mikael Jansson Morjärvs MS BMW 18 7,5 25,5
110 Ove Salomonsen Åsele MS BMW M3 V8 10 9 19
113 Niklas Lundström Umeå AK Volvo 850T 12 - 12
109 Daniel Lidström Örnsköldsviks MK Volvo 240 Quickman Traktorredskap 8 - 8
115 Fredrik Tiger Kalix MK BMW M3 Team Kalix MK 6 - 6
102 Kj ll P SHRA U å V l 240 0 0102 Kjell Persson SHRA Umeå Volvo 240 0 - 0
105 Anders Nyman Åsele MS Volvo S40 Quickman Traktorredskap - - 0
114 Lars Englund Kalix MK Volvo 242 0 - 0

Svenskt Mästerskap  i Isracing - Klass 2 - Kortnabb
Nr Förare Klubb Bil Anmälare H5 H6 Totalt

201 Kim Andersson Årjängs MK Peugeot 306 18 25 43201 Kim Andersson Årjängs MK Peugeot 306 18 25 43
213 Kimmo Anttila Historic Race Finland Toyota MR2 25 18 43
204 Andreas Pettersson Piteå MS Volvo PV Norrbottens Bildemontering 15 12 27
211 Niklas Mörtsell Älvsbyns MS Volvo S40 16V LELU AB 12 10 22
205 Fredrik Johansson Lycksele MK Volvo 240 4 15 19
212 Johannes Lundberg Älvsbyns MS Volvo S40 16V LELU AB 10 6 16
216 Anders Rönnlund Överkalix MK Volvo PV 8 8 16
214 Tommy Carlström Piteå MS Honda S2000 6 4 10214 Tommy Carlström Piteå MS Honda S2000 6 4 10
206 Martin Åberg Arjeplogs SSF Volvo 240 0 - 0
215 Jonas Ökvist Piteå MS Opel Corsa Norrbottens Bildemontering 0 - 0

Svenskt  Riksmästerskap Junior i Isracing - Klass 3
Nr Förare Klubb Bil Anmälare H5 H6 Totalt

301 Mikael Persson Örnsköldsviks MK Volvo PV Quickman Traktorredskap 15, 15, 30
302 Rebecca Ingerström Piteå MS Honda S2000 13,5 - 13,5

Inbjudningsklass  Rally & RallyCross 2150   - Rallydubb
Nr Förare Klubb Bil Anmälare H5 H6 Totalt

405 Tommy Jakobsson Luleå MS Honda Civic Typ R 1 1 2
402 Marcus Kumlin Piteå MS Peugeot 306 2 3 5
403 Anders Andersson Morjärvs MS WV Golf 3 2 5403 Anders Andersson Morjärvs MS WV Golf 3 2 5
430 Harry Johansson Piteå MS OPEL 4 4 8
401 Henry Nilsson Överkalix MK WV Golf 7 5 12
431 Inger Lundberg Piteå MS SAAB 6 6 12
406 Anders Bergström NMS Boden Honda Civic Typ R 5 - 5
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